РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

17.09.2018 года                                        №    3                      с. Табунщиково
О  выборах заместителя

председателя Собрания

депутатов Табунщиковского
сельского поселения

        В соответствии со статьей 8 «Регламента Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения»,

                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

     1.Избрать заместителем  председателя  Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения, депутата Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения Кудрявцеву  Ольгу Николаевну
     2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Собранием депутатов Табунщиковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского сельского поселения                             Е.Н.Згоняйко